突撃！となりの撮影室～その２～

今回のテーマ 「 」

教育講演 17:00~18:00

「超高齢化社会における大腿骨近位部骨折治療のtips&pitfall

～X線学的評価を中心に～」

岡山済生会総合病院 診療部長（整形外科）

           川上 幸雄 先生

(株)島津製作所様

ま岡山大学病院

岡山済生会総合病院

 小野田貴祥 技師

川崎医科大学

総合医療センター

 林 由佳子 技師

岡山旭東病院

 杉野修一 技師

竜操整形外科病院

土本真也 技師

共催:マスカットデジタルイメーングセミナー

(株)島津製作所

コニカミノルタジャパン(株)

後援：岡山県診療放射線技師会

見て、聞いて、触って…

そして実践できる研究会

       PRESENTERS

（順不同）

第２回マスカットデジタルイメージングセミナー
http://muscat-digisemi.kenkyuukai.jp/

テーマ「下肢の外傷」

プログラム                        【総合司会】倉敷中央病院 田中崇史

開会の辞   １４：３０～               代表世話人 川崎医大附属病院 黒住 晃

情報提供   １４：３５～                         （株）島津製作所様

施設発表   １５：００～                 【座長】  岡山大学病院 本田 貢

「突撃！となりの撮影室 ～下肢の撮影～」

    岡山済生会総合病院    小野田貴祥 技師

岡山旭東病院       杉野修一  技師

川崎医大総合医療センター 林 由佳子 技師

竜操整形外科病院     土本真也  技師

（順不同）

総合討論   １６：００～

設立記念講演 １７：００～              【座長】  岡山済生会総合病院 安達 恵

『超高齢化社会における大腿骨近位部骨折治療の tips&pitfall』

岡山済生会総合病院 診療部長（整形外科） 川上幸雄 先生

閉会の辞   １８：００～                      倉敷中央病院 福永正明

＊会場整理費５００円を受付にて徴収させて頂きます。

＊ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

 尚、記帳頂いたご施設名・ご芳名は、個人情報保護法を厳守の上、医薬品及び医学・薬学に関する情

報提供のために利用させて頂くことがございます。

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：マスカットデジタルイメージングセミナー

                           （株）島津製作所

                                             コニカミノルタジャパン（株）

http://muscat-digisemi.kenkyuukai.jp/